
氏子総代 各位

令和 7年 3月吉日

縄生区長 水谷 均

神社担当 鈴木正憲

苗代神社春季大祭のご案内

拝啓 陽春の候 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は苗代神社の護持と崇敬には一方ならぬお心遣いを賜り誠に厚

く御礼申し上げます :

さて 標記の苗代神社春季大祭を下記のとおり斎行いたしますので

ご多忙中に恐縮ですが 何卒式典にご参列・ご参拝賜りますよう

お願い方々ご案内申し上げます

記」

自時   令和 7年 4月 19日 (土) 午後 2時より

場所   苗代神社  拝殿

お供えの受付 4月 18日 (金)午後 1時γ午後 4時

苗代神社拝殿にてお受けいたします


